1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNICAMPANIAVAN00052872
Blaszak, Maciej
Multi-Hamiltonian theory of dynamical systems / Maciej Blaszak

Berlin, : Springer, 1998
978-36-426-3780-3

X, 350 p. :ill. ; 24 cm

37-XX - Dynamical systems and ergodic theory [MSC 2020]

Inglese
Materiale a stampa
Monografia

UNICAMPANIAVANO00261063

Bionics and Sustainable Design / editors Felipe Luis Palombini,
Subramanian Senthilkannan Muthu

Singapore, : Springer, 2022

VII, 401 p. :ill. ; 24 cm

572
660.6
547

543
338.927
621.39

Inglese
Materiale a stampa
Monografia






