

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00052872
Autore	Blaszak, Maciej
Titolo	Multi-Hamiltonian theory of dynamical systems / Maciej Blaszak
Pubbl/distr/stampa	Berlin, : Springer, 1998
ISBN	978-36-426-3780-3
Descrizione fisica	X, 350 p. : ill. ; 24 cm
Soggetti	37-XX - Dynamical systems and ergodic theory [MSC 2020]
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00261063
Titolo	Bionics and Sustainable Design / editors Felipe Luis Palombini, Subramanian Senthilkannan Muthu
Pubbl/distr/stampa	Singapore, : Springer, 2022
Descrizione fisica	VII, 401 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	572 660.6 547 543 338.927 621.39
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

